beate Marie virginis — in suburbiis Castris Bezendorp quod infra Parochiam Ecclesie Parochialis site in Villa Oudorp consistit in filiam eiusdem ecclesie parochialis edificare positis, absque tamen omni prejudicio Ecclesie Parochialis in Oudorp, quia vobis et aliis in dicto Castro et ejus suburbiis commorantibus durum ac grave ac etiam quandoque minus tutum est Ecclesiam Vestram Parochialem in Oudorp propter ipsius distantiam pro audiendis divinis officiis visitare quodque Altare St. Johannis Baptiste situm in dicta Ecclesia parochiali in Oudorp et cum redditibus undecim Marcarum denariorum Soltwedensium in Poppaw et unius Chori siliginis in Villa Sidentram preterea quod longis retroactis temporibus nulle sint missae celebrate a sepe dicta Ecclesia parochiali Oudorp ad novam Capellam construendam curassemus nam tunc pluries et sepius ad istud Altare Missae vestro juvamine celebrarentur: Nos, justis petitionibus Vestris annuentes Vobis de Consensu Bernardi de Schulenburg Colleg. Halberstad, Bernardi Militis, Bernardi et Johannis de Schul. Patronorum diete Ecclesie parochialis et altaris nec non Henrici Plebani, ejusdem ecclesie de quorum consensu nobis extitit liberatione facta plena fides Tenore presentium damus et concedimus liberam facultatem construendi erigendi et edificandi in filia dictae Ecclesie parochialis capellam novam cum cimeterio in suburbiis dicti castris Bezendorp in honorem b. Marie — consecrandam ac tollendi jam dictum altare St. Johannis Baptiste de ecclesia parochiali in Oudorp ad Capellam novam sepe dictam; ita tamen quod sepe dicta Ecclesia parochialis in Oudorp in Oblationibus et Mortuariis in dicta Capella et ejus cimeterio seu ad dictum Altare S. Joh. baptiste habet prefata Ecclesia Parochialis in Oudorp seu honoribus que quilibet Ecclesia parochialis habet de jure ac consuetudine habere consuevit in Capellam de novo infra ipsius Parochiam constructam nullum damnum seu prejudicium patiatur. Nam ista omnia ac singula apud prefatam Ecclesiam Parochialem in Oudorp absque diminutione volumus integraliter manere. — Datum Rodenberg anno MCCCCLXX quinto ipso die Kiliani Mart. et sociorum ejus.

Nach Hofmann Beschr. der Churm. Br. Art. Bezendorf, S. 96.

CXI. Die Schulenb. überlassen dem Kl. z. h. G. 2 Pfund Renten, wofür der Prior alljährlich zu Fasten eine Tonne Heringe für die Klosterkranken kaufen, und eine Seelmesse gelesen werden soll, am 20. Septbr. 1375.

We Werner Hinrick syn sone Ghumprecht vnde Hinrik Hinrikes sohne alle — v. d. Schulenb. Bekennen — dat we — hebben — Ghegheven deme Closter to deme hillighen gheyste dat dar lecht vor Soltwedele twe punt gheldes in deme dorpe to Rokentyn — In desser wyse: We de prior is in deme — Closter de schal desse vorbenomede rente upnemen vnd schall dar aff kopen eyne ghude tunne harynghes den armen luden in eren sekenhuse alle iar toiabchen de vasten, vnd me schal vse elderen vnd vs wenne we van der werld scheden Laten beghan myt vigilien vnde myt selemissen des iares enes vnd wanne he dat deyt so schal he siner heren pleghen myt veer schyllinghen also he best kan vnde ock schal he veer schyllingh beholden vor syn arbeyt. — Vnde ick here Bernerd Ridder langhe Werners sone v. d. schul to ener betughynghe des vorbenomeden stücke hebbe ock myn Inghesegele henghet an dessen breff — Gheuen Dusent iar drehundert iar in deme viue vnde feuenteghesten iare in Deme auende des hillighen apostels sante Matheus.